ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской области

____14.09.2021_____                                                                             № __605__

О внесении изменений в постановление

Администрации города Заволжья

от 28.05.2021 № 356

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Заволжья

п о с т а н о в л я е т:

1.Состав межведомственной комиссии по оценке готовности объектов

жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и топливно-энергетического

комплекса города Заволжья к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов,

утвержденный Приложением № 4 Постановления Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района Нижегородской области № 356 от 28 мая

2021 г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной

сферы   и топливно-энергетического комплекса города Заволжья к осенне-зимнему

периоду 2021-2022 годов», изложить в новой прилагаемой редакции.

2.Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья»

и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья

(www.zavnnov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          С.Н. Кирилловский

http://www.zavnnov.ru/

Приложение

 к постановлению Администрации

города Заволжья

от 14.09.2021 № 605

Приложение № 4

 Утвержден постановлением Администрации

города Заволжья

от 28.05.2021 № 356

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке готовности объектов жилищно-

коммунального хозяйства, социальной сферы и топливно-энергетического

комплекса города Заволжья к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов

Кирилловский Сергей Новомирович - глава Администрации города Заволжья,

председатель комиссии;

Петров Алексей Валерьевич – зам. главы Администрации города Заволжья,

заместитель председателя комиссии;

Колузатов Павел Александрович – начальник отдела по жилищным вопросам

Администрации города Заволжья, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Уханов Владимир Витальевич – директор МКУ «ОРУ ЖКХ»;

Еремин Сергей Александрович – начальник отдела по делам архитектуры

и градостроительства Администрации города Заволжья;

Ковалев Иван Павлович – начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации

города Заволжья;

Шепелева Ольга Викторовна – начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом Администрации города Заволжья.

_______________________